
553762-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 553762-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej – Budowa nowej siedziby 
Jednostki Ratowniczo Gaśniczej na terenie dzielnicy Bielany.
OJ S 180/2024 16/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej Miasta Stolecznego 
Warszawy
E-mail: mt@warszawa-straz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa nowej siedziby Jednostki Ratowniczo Gaśniczej na terenie dzielnicy Bielany.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Budowa nowej siedziby Jednostki Ratowniczo Gaśniczej 
na terenie dzielnicy Bielany. Przewiduje się wykonanie pierwszego etapu realizacji - stan 
surowy otwarty budynku wraz z pokryciami dachów.
Identyfikator procedury: 01dead85-6af0-4b03-aa55-9c9ecde628be
Wewnętrzny identyfikator: MT.2370.09.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45216121 Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111200 

, Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45113000 
, , , Roboty na placu budowy 45262311 Betonowanie konstrukcji 45320000 Roboty izolacyjne

, , 45262310 Zbrojenie 45223100 Montaż konstrukcji metalowych 45261210 
, , Wykonywanie pokryć dachowych 45262520 Roboty murowe 44112310 Ścianki działowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa nowej siedziby Jednostki Ratowniczo Gaśniczej na terenie dzielnicy Bielany.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/553762-2024
mailto:mt@warszawa-straz.pl


553762-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest Budowa nowej siedziby Jednostki Ratowniczo Gaśniczej 
na terenie dzielnicy Bielany. Przewiduje się wykonanie pierwszego etapu realizacji - stan 
surowy otwarty budynku wraz z pokryciami dachów.
Wewnętrzny identyfikator: MT.2370.09.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45216121 Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111200 

, Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45113000 
, , , Roboty na placu budowy 45262311 Betonowanie konstrukcji 45320000 Roboty izolacyjne

, , 45262310 Zbrojenie 45223100 Montaż konstrukcji metalowych 45261210 
, , Wykonywanie pokryć dachowych 45262520 Roboty murowe 44112310 Ścianki działowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-622
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/10/2024
Data zakończenia trwania: 03/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA – Wpc (waga 60 pkt.) Wartość całkowita kryterium Cena (Wpc) = (Cena ofert 
(brutto) najkorzystniejszej (najniższa cena): Cena oferty (brutto) ocenianej) x 100 pkt x 0,60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja–Wpg (waga 40pkt.) gwarancja 24miesięcy - 10 pkt. gwarancja 36miesięcy - 
20 pkt. gwarancja 48miesięcy - 30 pkt. gwarancja 60miesięcy i więcej - 40 pkt. Wskazanie 
parametru "gwarancja" powyżej 60 miesięcy będzie skutkowało przyznaniem 40 pkt. 
Wskazanie parametru "gwarancja" poniżej 24 miesięcy będzie skutkowało Odrzuceniem 
oferty. Maksymalna możliwa sumaryczna ocena do uzyskania w tym kryterium wynosi 40 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/straz


553762-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Ponadto: 1. W 
prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych - "Środki ochrony prawnej" oraz poniższe Rozporządzenia: a) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania 
przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. poz. 2453); b) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
rodzajów kosztów postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu 
pobierania wpisu od odwołania (Dz. U. poz. 2437); c) Rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. poz. 2452).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

https://platformazakupowa.pl/pn/straz


553762-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej Miasta Stolecznego 
Warszawy
Numer rejestracyjny: NIP:5262260940
Adres pocztowy: ul. Polna 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-622
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Kwatermistrzowski KM PSP m. st. Warszawy
E-mail: mt@warszawa-straz.pl
Telefon: +48 225967383
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 491152-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:mt@warszawa-straz.pl
https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/straz
https://platformazakupowa.pl/pn/straz
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


553762-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Opis: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 3.10.2024 na godz. 10.00

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ba314a82-4925-4802-bcbf-bdd3a4d26afd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 12:16:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 553762-2024
Numer wydania Dz.U. S: 180/2024
Data publikacji: 16/09/2024


		2024-09-15T22:04:00+0000




